平成24年12月吉日
関係各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岐阜県スクール選抜
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表　　村上　栄司
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　監督　　氏家　　隆

　　　　　　　　　　　　　　花園応援バスについて

謹啓　平素より岐阜県スクール選抜の活動にご理解ならびにご協力を賜り、誠に有り難うございます。

　お蔭さまで、本チームは１１月の東海大会に優勝し、年末に花園ラグビー場で開催される第１８回全国ジュニア•ラグビー大会に出場する事となりました。つきましては、下記の通り花園応援バスツアーを企画致しましたのでご案内申し上げます。
　多数のご参加を御待ちしております。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

1． 日時　１２月２９日　４時発と６時発
　　　　　　３１日　６時発

2． 金額　大人（中学生以上）　　　　　　３０００円
　　　小学生　　　　　　　　　　　　１０００円
　　　　但し、保護者同伴のとき　　　　　　０円

　　　３．申し込み方法
１２月２４日までに各スクール担当に御申し込みください。
岐阜•大垣　　　石田　ishida921hh@ezweb.ne.jp
各務原・可茂   田島　scrumhalf-no.9@docomo.ne.jp

    　詳細は、御申し込み頂いた方に後日ご連絡致します。